



Warszawa, dnia 04-03-2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych  
ZP- 01/04/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „ *Dostawę akcesoriów okulistycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ. ( nr sprawy 04/2015)* ”

Pytania zadane przez Wykonawców uczestniczących w postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwaną Ustawą:

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 2 perfluorooktan o wskaźniku refrakcji 1,29, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz. 1,2 perfluorowane węglowodory w fiole o pojemności 7 ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 gazy okulistyczne w pojemnikach 75 ml wielokrotnego użytku wraz z zestawem do podaży na który składają się: filtr, strzykawka 60ml, igła 30 G, opaska dla pacjenta?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

4. Czy w pakiecie nr 3 pozycja 1 Zamawiający dopuści olej silikonowy 2000 z lepkością 1800-2200mPas, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

5. Czy w pakiecie nr 3 pozycja 2 Zamawiający dopuści olej silikonowy 5000 z lepkością 4800-5200mPas, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy w pakiecie nr 5 pozycja 1 Zamawiający dopuści perfluodecalin z lepkością 5,5m Pas ze wsp. Refrakcji 1,3110 w 20 szt. C, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

7. Czy w pakiecie nr 5 pozycja 2 Zamawiający dopuści perfluorooktan z gęstością 1,76g/cm<sup>3</sup>, lepkością 1,2mPas ze wsp. Refrakcji 1,2,7 w 20 szt. C, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1.

8. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% o pojemności ampułkostrzykawki 0,75 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1.

9. Czy Zamawiający wymaga preparatu, który zawiera mannitol w celu ochrony struktur oka?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2.

10. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,25% o pojemności ampułkostrzykawkki 1 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 4 poz. 2.

11. Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,15% o pojemności ampułkostrzykawkki 0,75 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Dot. Pakietu nr 6 poz. 1,2

12. Czy Zamawiający dopuści gazy o pojemności 30ml, strzykawkka 60 ml, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie oleju silikonowy 5000 o lepkości 4800-5200mPas? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie perfluorooktanu o lepkości 1,2mPas Reszta parametrów bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gazu SF6 fabrycznie zapakowanego do sterylnej pojedynczej strzykawkki o pojemności 60ml gotowej do użycia? Zawartość strzykawkki stanowi 40ml mieszaniny 20% gazu SF6 i 80% powietrza. Rozwiązanie to ułatwi podaż gazu do gałki.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie gazu C3F8 zapakowanego do sterylnej pojedynczej strzykawkki o pojemności 60ml gotowej do użycia? Zawartość strzykawkki stanowi 40ml mieszaniny 12% gazu C3F8 i 88% powietrza. Rozwiązanie to ułatwi podaż gazu do gałki.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycje od 1 do 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzi jednorazowych o długości całkowitej 155mm i średnicy rękojeści – w pozycji zamkniętej -12,5mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

18. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycje od 5 do 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzi wielorazowych o długości całkowitej 155mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



19. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pozycje od 5 do 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzi wielorazowych bez kodu paskowego na rękojeści?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Czy Zamawiający odstąpi od możliwości składania zamówień opisanych w § 3, pkt. 5 lub wyrazi zgodę aby w szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca mógł dostarczyć przedmiot umowy w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia zamówienia?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Czy Zamawiający § 5, pkt. 6 wyrazi zgodę aby wymiana wadliwego przedmiotu umowy była wykonana do 7 dni roboczych od otrzymania reklamacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na aby wymiana wadliwego przedmiotu umowy była wykonana do 4 dni roboczych od otrzymania reklamacji.

*Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt umowy.*

23. Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie § 6, pkt. 1:

*„Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,01 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”?*

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

24. Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie § 6, pkt. 2:

*„W przypadku odstąpienia Wykonawcy od Umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?*

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Czy zamawiający odstąpi od zapisu w § 7, pkt. 3 i 4?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu każdorazowego dostarczania z przedmiotem zamówienia dokumentów określonych w § 3, ust. 11 pkt 1) i 2 ) lub wyrazi zgodę na zobowiązanie Wykonawcy do przedstawienia ich na każde pisemne żądanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dopuści jałowy apirogeny olej silikonowy 1000; lepkość w temp. 25°C: 950-1050 cSt, współczynnik refrakcji w temp. 25°C: 1,4013-1,4053, gęstość w temp. 20°C: 0,967-0,975 gm/cm<sup>3</sup>, ampułkostrzykawka 10 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.



28. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 dopuści jałowy apirogenny olej silikonowy 5000; lepkość w temp. 25°C: 4550-5500 cSt, współczynnik refrakcji w temp. 25°C: 1,4000-1,4055, gęstość w temp. 20°C: 0,967-0,975 gm/cm<sup>3</sup>, ampułkostrzykawka 10 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

● 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu, celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

30. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 dopuści perfluorodecalin; gęstość w temp. 20°C: 1,908-1,960 g/ml, lepkość w temp. 25°C: 5,53 mPas, współczynnik refrakcji w temp. 20°C: 1,313-1,316, fiolka 5 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

31. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji nr 2 dopuści perfluorooktan; gęstość w temp. 20°C: 1,73-1,80 g/ml, lepkość w temp. 25°C: 1,4 mPas, współczynnik refrakcji w temp. 20°C: 1,262-1,275, fiolka 5 ml?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu, celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

**Odpowiedź:** Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 6.

● § 5 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „2. Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego na wolny od wad, w terminie 4 dni roboczych od otrzymania reklamacji, o której mowa w ust. 4.

● Wykreśla się § 3 ust. 6 i 7.

**Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ, „projekt umowy”** znajdują się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego ([www.szpitalczerniakowski.waw.pl](http://www.szpitalczerniakowski.waw.pl)).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

  
LEKARZ NACZELNY  
SZPITALA CZERNIAKOWSKIEGO SP ZOZ

lek. Tadeusz Sobczyk